limo. Senhor

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo
Unidade de Negócio Medio Tiete - RM

R. Dr. costa Leite, 2000 - CEGAR - CEP 1?60M20 - BoWcatu, SP
Tei. (14) 3811- 8200 Fax (14) 3811- 8285

www.sabesp.com.br

RMDT 5 - Setor São Roque
R. Marechal Deodoro, da Fonseca, 652

São Roque - SP - CEP 18130-070 - F. 4712 - 4012

São Roque, 28 de Outubro de 2020

Em atenção ao Ofício n° 1094/20, para podermos d^ continuidade ao esmdo

momento, aproveitamos o ensejo para reiterar os nos«>s
protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

Ilustríssimo Senhor
Flavio de Andrade de Brito
DD Vereador da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

PRDTOCOLO CETSR NY0890í/202« - 03/íí/2^ 09:34

Sinatura

ir São Roque